Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Второго созыва
Решение

от 19.05.2023г.                                              с.Елнать                                           №131

О проведении общественных обсуждений по проекту решения о внесении изменений
 в Правила благоустройства  территории Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
 Рассмотрев представление прокуратуры Юрьевецкого района от 29.03.2023 №02-26-2023 об устранении нарушений законодательства в сфере охраны окружающей среды, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о  порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Елнатского сельского поселения, утвержденным  решением Совета Елнатского сельского поселения от 27.11.2018  №199,   руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения,
  			Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.   Принять проект внесения изменений в Правила благоустройства  территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденные решением Совета Елнатского сельского поселения от 27.11.2018 №200 (далее – Проект).
	2.    Провести общественные обсуждения по Проекту с 24.05.2023г. по 22.06.2023г.
	3. Полномочия по проведению общественных обсуждений возложить на администрацию Елнатского сельского поселения.
	4.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской обасти                                                                                 Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                               А.Г.Кокотова